- 1 -

关于 2017-2018 学年校团委各部（中心）
学生兼职副主任聘任的通知

各分团委（团总支）、研究生团工委、社团团工委、各级学生组

织：

经校团委研究决定，聘任王一博等 26 名同学为 2017-2018

学年校团委各部（中心）学生兼职副主任，聘期一年。现将聘任

结果公布如下：

组织宣传部副主任：

王一博 张钰航 吕泊宁 曹心璐

社团文体部副主任：

郑 璐 翟凤龄 张 超 刘佳豪 沈川磊

学生创新创业实践中心副主任：

王文浩 毕书赫 冯 瑾 陈钰娴

共青团长安大学委员会文件

长大团发〔2017〕43 号

- 2 -

社会实践与志愿服务中心副主任：

田爱玄 夏志强 王 珊 白国华

青年思想教育中心副主任：

王鹏起 汪 洋 夏晓宇 王 蕾 张 月

青年研究中心副主任：

袁 梦 尤碧施 邓然然 李佩琦

共青团长安大学委员会

2017 年 12 月 6 日

抄送： 校党政领导，校长助理

共青团长安大学委员会 2017 年 12 月 6 日印发